
UCHWAŁA NR XI/101/20
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w  Rymaniu

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1983) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 574) –  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/88/19 Rady Gminy Rymań z dnia 19 listopada 2019 r. akt o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w  Rymaniu , wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rymaniu uzyskuje osobowość prawną i rozpoczyna 
działalność z dniem 1 maja 2020 r. po wpisaniu do rejestru gminnych instytucji kultury.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Rymaniu jest lokal przy ul. Koszalińskiej 18,  
78- 125 Rymań  stanowiący własność Gminy Rymań.”;

3) w Załączniku uchwały § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Rymaniu jest lokal przy ul Koszalińskiej 18, 78-
125 Rymań.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 4C52B92B-DCA3-4498-9741-8F8EDF44BED7. Podpisany Strona 1




